Seite / page 22  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 20.09.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Schaltnetzgeräte Schutzart IP67 f. LEDs /
switching power supplies IP67 prot. f. LEDs
• Großer Eingangsspannungsbereich / wide input voltage range
• Überstrom- / over current, Kurzschluss- / short circuit, Überspannungsschutz / over voltage protection
• Konvektionskühlung / convection cooling
• Konstantspannungs- oder Stromausgang / constant voltage- or current output
• Integrierte aktive PFC- Funktion / built-in active pfc function
• Klasse II / class II
Ausgang Startzeit / output setup rise time: Kaltstart / cold start: 500ms, (OFF/ON: 80ms) / 230 VAC
Potentialtrennung / potential isolation: I/P-O/P: 3,75KVAC
Überstromschutz / over current: 95 ~ 108%
Kurzschlussschutz / short circuit:  automatische Wiederstellung nach Beseitigung der Störung / recovers automaticcaly after fault condition is removed
Überspannungschutz / over voltage protection: abschalten und verriegeln der Ausgangspannung, erneut einschalten, um wiederherzustellen / shut
down and latch off o/p voltage, re-power on to recover
Eingangsspannung / input voltage: 90 - 305 VAC (47 ~ 63Hz) / 127 ~ 431VDC
Norm / norm: UL8750, CSA C22.2 No. 250.0-08, /EN61347-1, EN/EN61347-2-13, EN /EN62384, EAC TP TC 004, IP67, J61347-1,
J61347-2-13, GB19510.1, GB19510.14, UL60950-1
EMV / emc: EN55015, EN61000-3-2 Klasse / class C, EN6100, EN61000-3-3, GB17743, GB17625.1, EAC TP TC 020
GOGAPLUS NGP-MW64-25
Abmessungen / dimensions: 148 x 40 x 32 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Wirkungsgrad Gew icht €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power eff iciency weight /pc.
NGP-MW64-25-12 12 2,1 25 84 0,36 460811 33,24
NGP-MW64-25-20 20 1,25 25 86 0,36 460813 40,74
NGP-MW64-25-24 24 1,05 25 86 0,36 460814 33,24
NGP-MW64-25-36 36 0,7 25 86 0,36 460816 38,44
NGP-MW64-25-48 48 0,53 25 87 0,36 460817 38,44
Typ
ArtNr
GOGAPLUS NGP-MW64-40
Abmessungen / dimensions: 162,5 x 43 x 32 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Wirkungsgrad Gew icht €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power eff iciency weight /pc.
NGP-MW64-40-12 12 3,34 40 84 0,44 460821 38,47
NGP-MW64-40-15 15 2,67 40 85 0,44 460822 51,50
NGP-MW64-40-20 20 2 40 86 0,44 460823 44,38
NGP-MW64-40-24 24 1,67 40 87 0,44 460824 38,47
NGP-MW64-40-30 30 1,34 40 88 0,44 460825 44,38
NGP-MW64-40-48 48 0,84 40 90 0,44 460827 44,38
Typ
ArtNr
GOGAPLUS NGP-MW64-60
Abmessungen / dimensions: 162,5 x 43 x 32 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Wirkungsgrad Gew icht €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power eff iciency weight /pc.
NGP-MW64-60-12 12 5 60 86 0,45 460831 41,72
NGP-MW64-60-15 15 4 60 87 0,45 460832 48,04
NGP-MW64-60-20 20 3 60 88 0,45 460833 48,04
NGP-MW64-60-24 24 2,5 60 89 0,45 460834 41,72
NGP-MW64-60-30 30 2 60 90 0,45 460835 48,04
NGP-MW64-60-36 36 1,67 60 90 0,45 460836 44,97
NGP-MW64-60-48 48 1,25 60 90 0,45 460837 48,04
Typ
ArtNr
Es muss sichergestellt werden, dass genügend Platz für die Konvektionskühlung rund um das Netzteil vorhanden ist. /
It must be ensured that there is enough space for the convection cooling around the power supply.
Preise gültig ab 01.01.2023 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2023 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
IP67